6go Stycznia (v. s.) odprawione zostanie w Zamku Nabożeństwo i poświęcenie wody, wraz z poświęceniem chorągwi nad brzegiem Wisły. Początek nabożeństwa o godzinie 11ej rano. Przy zanurzeniu Krzyża Śgo dane będzie 101 wystrzałów z dział. (D. W.)

W rozkazie do Warszawskiej wykonawczej policji z dnia 3 (15) Stycznia 1865 r. czytamy: Polecone zostało starszym oficerom cyrkulowym, zapowiedzieć stojkowemu, ażeby ściśle sprawdzali, czy osoby chodzące po ulicach z nastąpieniem zmroku bez latarek, mają na ten cel ustanowione bilety; przy czem winni sprawdzać, czy nie skończył się termin takowych, w wypadkach zaś wątpliwych przekonywać się, czy rzeczywiście do tej osoby bilet należy, która takowy przedstawia.